



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12										13	14	15
1	2	Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление безопасности																							
20/111	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20/112	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20/113	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро пропусков																							
20/654	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20/654-1А (20/654)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20/655	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

начальник управления ОТ, ПиПБ, ООС

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Астафьев П.В.

(дата)

17.02.26

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник правового управления

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Перцева О.М.

(дата)

17.02.26

Начальник отдела организации труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Карпова Г.Г.

(дата)

17.02.26

Начальник отдела подбора, кадрового делопроизводства, табельного и персонального учета

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Сумина Е.Л.

(дата)

17.02.26

Руководитель группы охраны труда УОТ, ПиПБ, ООС

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Астафьева Н.Г.

(дата)

17.02.26

Ведущий специалист по охране труда УОТ, ПиПБ, ООС

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Концевич Т.С.

(дата)

17.02.26

Председатель профсоюзного комитета  
АО «Волтайр-Пром»  
(должность)

  
(подпись)

Усачёва Е.Ю.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.02.26  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4492

(№ в реестре экспертов)

Попова Елена Сергеевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.12.2025  
(дата)